



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 октября 2017 года

№ 296-п

г. Омск

### О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. В абзаце первом приложения № 2 "Описание границ государственного природного заказника регионального значения "Пеликаньи острова" к постановлению Правительства Омской области от 26 июня 2013 года № 141-п цифры "250" заменить цифрами "204".

2. Внести в таблицу приложения № 1 "Описание границ государственных природных зоологических заказников регионального значения "Лесостепной", "Высокий Увал", "Надеждинский", "Приграничный" к постановлению Правительства Омской области от 24 июля 2013 года № 166-п следующие изменения:

1) в строке "Лесостепной", Калачинский и Оконешниковский муниципальные районы Омской области" слова "57906,6, в том числе: Калачинский муниципальный район Омской области – 34643,6, Оконешниковский муниципальный район Омской области – 23263,0" заменить цифрами "71880";

2) в строке "Надеждинский", Большереченский муниципальный район Омской области" цифры "30446" заменить цифрами "29343".

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

В.И. Назаров